Komurer no ¢usnueckoit KyiabType u cnopty npasutenbcTBa Cankt-IleTepOypra
Cankr-IletepOyprckast cnopTuBHas (enepanus niaBaHus

3 3Tan copeBHOBAHMM MO MaBaHUI0 «OMUMIUNCKUE HAICHK D)
cpeau croprcMeHoB 1998 r.p.
25 despans 2011 1. Oaccelin «Jlenbhun»,25m
r.Cankr-IletepOypr DNEeKTpOHHAs! CUCTEMA PErUCTpaLuU
Bpemenn "ALGE-TIMING

PE3YJbTATHI COPEBHOBAHUI

100 6pacc — neByuIKu:

1 Kumkuna Codobs JlokoMoTHUB 1.19.11 1 19  KochsHeHko

2 JIsamkoBa Codust OkpaH 1.19.57 1 16  Tapacosa,
Muxainosa

3 Cxuba Jlapbs Hesckas 1.22.31 2 14 Moucees,
Konpgparos

4 Anpapeea Codbs Panyra 1.22.87 2 13  Hazapos

5 Hoponuna Kcens Panyra 1.23.11 2 12 Hazapos

6 IBaHoBa AHactacus OJkpaH 1.23.56 2 11  MuxaiinoBa

7 llopen Anactacust ~ DKpaH 1.25.14 2 10

8 HoBukoBa Anactacusi DKkpaH 1.25.76 2 9

9 Koznosa Mapuna JloxoMoTHUB 1.25.76 2 9

10 IN'opGauéna [lamia Panyra 1.25.97 2 7

11 PyxeitnukoBa Anuna Jlensdun 1.25.98 2 6

12 IlaxoBa Kcenns Hesckas 1.26.00 2 5

13 lN'oronuna Hacts OkpaH 1.26.03 2 4

14 ITyuuk Ans Panyra 1.26.15 2 3

15 MockoBkrHa YibsiHa DKpaH 1.26.49 2 2

16 [1lankoBa Beponnka Panyra 1.26.72 2 1

17 OpnoBa Anacracus Jlenbpun 1.27.35 2

18 Mapuentok Hanexna enshun 1.27.86 2

19 I'nunckas EBrenuss  OkpaH 1.27.89 2

20 IMManpimko Pura OKkpaH 1.28.16 2

21 ITanoBa Hacra OKkpaH 1.28.42 2

22 IlBetkoBa Caeta Panyra 1.28.52 2

23 Jlaytuna Harama ~ Oxpan 1.28.80 2

24 TI'annona Hennu JlokomoTHB 1.28.80 2

25 Augpeesa Hacts Henbdun 1.28.89 2

26 Ky3nenoa Kats Panyra 1.29.42 2

27 AnexceeBa Kats OKpaH 1.29.57 2

28 Tpunonbckast Anéna [lenbun 1.29.69 2

29 [Mnotaukona Jlama  Jlenbhun 1.29.82 2

30 I'anzenosckas [lonss  JlokomoTuB 1.29.90 2

31 BoctpukoBa Buka  Jlenshun 1.30.00 2
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32 JlynéBa neHa
33 bopmuna TaTbsiHa

34 bepéskuna AnrennHa HeBckas

35 Muiesko Buka

36 CromoBa Tans

37 3oas0uH0Ba banbx.
38 UrnatneBa Tans

39 bamryeBa Buka

40 benoycosa Jlepa

41 ITaBnoBa Baps

42 MypaBséBa Tans
43 ®domunua Kars

44 Kucens Kcens

45 Ilonammu Hacts

46 3adporkas Caria
47 Kynaruna Biana
48 Boponuna Tas

49 CumonoBa AHHa
50 I'pumienko Jlepa

51 CepbunoBa Mama
52 UBanoBckas Bacwu.
53 Xamnny Mama

1 demuyk Jmutpuit

2 SlkumoB NBan

3 Jlykun WUnbs

4 I'puboB MapTtun

5 KanynuukoB EBrenuii
6 BoiiTiok Anekceit

7 Mpbice Imutpuii

8 batumes mutpnii

9 MypaBbEB ANlEKCaHIP
10 JlapuenkoB [lenuc
11 JaBtan Cama

12 Ilenkun Hwukodmaii
13 ’Kakexano Poman
14 PaccBeroB Ban

15 NBanos Caiua

16 Camyxun SApocnas
17 Tokapes Jleonup

18 Imutpue Hukura
19 Jlebenes [Januna

20 Kupxemanos JI€ma
21 XKmak Aptém
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Henbdun 1.30.02
Henbdun 1.31.07
1.32.13

Hensdun 1.32.37
Hensdun 1.32.68
Hensun 1.32.76
Jenbhun 1.32.82
Okpan 1.33.13
Panyra 1.33.84
Pagyra 1.33.90
OKpaH 1.34.26
Henbpun 1.34.41
DkpaH 1.35.81
Jenbpun 1.37.28
Panyra 1.37.66
Hesckas 1.37.81
Panyra 1.38.06
JlokoMoTHUB 1.38.00
JlokoMoOTHUB 1.40.36
DkpaH 1.40.40
OKkpaH 1.41.07
OKkpaH 1.42.96
100 6pacc — roHoMIH:
OkpaH 1.14.88
Henbpun 1.17.23
OkpaH 1.17.64
Hesckas 1.19.34
Henbpun 1.20.14
Jenbhun 1.21.76
OkpaH 1.22.24
Panyra 1.22.45
Henbpun 1.22.76
Hegsckas 1.22.76
DKpaH 1.23.37
Hegsckas 1.23.39
Henbpun 1.24.25
Panyra 1.24.39
Hegckas 1.24.39
Panyra 1.24.58
JlokoMoTHUB 1.25.36
Jenbhun 1.25.52
Hegckas 1.26.04
Okpan 1.26.20
Henbdun 1.26.39
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Koceauenko
MuxaiinoBa
JIyroBkuna
MuxaiinoBa
Konapamos
JIlyroBkuna

JIyroBknHa
10
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22 I'pun€x Bnagumup  Okpan
23 KprokoBckux Hukura lenshun

24 CaruroB Erop

25 I'poMoB Anekcei
26 AnekceeB Ctenan
27 boraués Jluma

28 IumkuH Nibs
29 Ko3bipeB Anekcen
30 amuno Bman
31Mepkymes Jluma
32 WBanoB AHapeit
33 Ky3nenos Oner
34 CamoxuH fpocnas
35 bormanos Cara
36 I'apmammoB Tuxon
37 BonkoB AHTOH

38 KamanoB Asnekceit
39 Ceménos I'ena

40 OpiioB Uik

OKpaH
OKpaH
JIokoMoTHB
JIokoMoTHB
Panyra
Hegckas
OKpaH
Panyra
Henbdun
Hegckas
Panyra
Panyra
Jenbpun
OkpaH
Henbpun
Panyra
Panyra

41 KoncrantunoB Jluma JIOkoMOTHB

42 Jlanma Banepa
43 Muponuyk Mapar

Panyra
Henbpun

44 KopotuenkoB Hukura Okpan

45 Anémmn Carra
46 Ilonos MBan
471lenymko AHTOH
48 ITucapes Muiia
49 PoinbkoB [lenuc
50 HuxonaeB ApTém

51 Koxemsakua Hukura

52 Ilyrenko Kons
53 CamconoB [lans
54 Huxkutun Cama

55 llepemetreB Cepreit

56 AnmnaroB JlaHumn
57 Cypaes Jleonup
58 dunenko IOpwuii
59 bepectoB Bans

60 bpixkoB AnlekcaHap
61 Me3zrupés lanumin
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JIokoMOTHB
Hesckas
JIokoMOTHB
Henbpun
OkpaH
Panyra
JIokoMoTHUB
Panyra
JIokomMoTHB
Hesckas
Henbpun
OKkpaH
JIokomoTHUB
JIokomoTHUB
JIokomoTHUB
JIokomoTHUB
JIokomoTHB

1.26.84
1.26.97
1.27.02
1.27.06
1.27.13
1.27.32
1.27.54
1.27.75
1.28.22
1.28.30
1.28.51
1.29.39
1.29.65
1.29.71
1.30.11
1.30.38
1.30.51
1.30.83
1.30.96
1.31.03
1.31.12
1.31.13
1.31.83
1.31.95
1.33.55
1.33.76
1.34.45
1.34.47
1.34.67
1.34.99
1.35.03
1.35.49
1.35.57
1.36.41
1.36.68
1.36.87
1.37.08
1.38.23
1.45.25
1.45.40
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OcrtaderHoe mnaBanue 4x50 6pacc - 1eByIIKH

19
16
14
13
12
B/K
B/K

OcradetHoe maBanue 4x50 Opacc - roHOIIN

1. Dxkpan-1 2.33.94
2. Panyra 2.34.69
3. Jenbdun 1 2.39.98
4. JloxomoruB  2.40.71
5. HeBckas 2.43.40
6. Dxpan 2 2.40.63
7. Henspun 2 2.46.00
1. Dkpan 1 2.27.01
2. llenbun 1 2.28.98
3. Hesckas 2.30.18
4. Panyra 2.34.82
5. JlokomotuB  2.40.02
6. Dkpan 2 2.36.37
7. Henwbdun 2 2.39.26

19
16
14
13
12
B/K
B/K

PEOVIJIBTATbBI KOMAH/IHOI'O ITEPBEHCTBA:

oW R

OKpaH
Henbpun
Panyra
Hesckas
JIokomMOTHB

139 oukoB
87 OUKOB
78 OuKOB
75 OUKOB

['maBHBIN Cy1bsI CODEBHOBAHUM:

Cexkperaps:
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JlyroBkuna JI.U.
ABepbsiHoBa H.A.
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