Комитет по физической культуре и спорту правительства Санкт-Петербурга Санкт-Петербургская спортивная федерация плавания

3 этап соревнований по плаванию «Олимпийские надежды» среди спортсменов 1998 г.р.

25 февраля 2011 г. г.Санкт-Петербург

бассейн «Дельфин»,25м

Электронная система регистрации

времени "ALGE-TIMING

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

100 брасс – девушки:

1 Кишкина Софья	Локомотив	1.19.11	1	19	Косьяненко
2 Ляшкова София	Экран	1.19.57	1	16	Тарасова,
•	•				Михайлова
3 Скиба Дарья	Невская	1.22.31	2	14	Моисеев,
_					Кондрашов
4 Андреева Софья	Радуга	1.22.87	2	13	Назаров
5 Доронина Ксеня	Радуга	1.23.11	2	12	Назаров
6 Иванова Анастасия	Экран	1.23.56	2	11	Михайлова
7 Шорец Анастасия	Экран	1.25.14	2	10	
8 Новикова Анастасия	Экран	1.25.76	2	9	
9 Козлова Марина	Локомотив	1.25.76	2	9	
10 Горбачёва Даша	Радуга	1.25.97	2	7	
11 Ружейникова Алина	а Дельфин	1.25.98	2	6	
12 Шахова Ксения	Невская	1.26.00	2	5	
13 Гоголина Настя	Экран	1.26.03	2	4	
14 Пучик Аня	Радуга	1.26.15	2	3	
15 Московкина Ульяна	ı Экран	1.26.49	2	2	
16 Панкова Вероника	Радуга	1.26.72	2	1	
17 Орлова Анастасия	Дельфин	1.27.35	2		
18 Марценюк Надежда	і Дельфин	1.27.86	2		
19 Глинская Евгения	Экран	1.27.89	2		
20 Шалышко Рита	Экран	1.28.16	2		
21 Панова Настя	Экран	1.28.42	2		
22 Цветкова Света	Радуга	1.28.52	2		
23 Лаутина Наташа	Экран	1.28.80	2		
24 Галиопа Нелли	Локомотив	1.28.80	2		
25 Андреева Настя	Дельфин	1.28.89	2		
26 Кузнецова Катя	Радуга	1.29.42	2		
27 Алексеева Катя	Экран	1.29.57	2		
28 Трипольская Алёна	Дельфин	1.29.69	2 2		
29 Плотникова Даша	Дельфин	1.29.82	2		
30 Ганзеловская Поля	Локомотив	1.29.90	2		
31 Вострикова Вика	Дельфин	1.30.00	2		

32 Лунёва лена	Дельфин	1.30.02	2		
33 Бормина Татьяна	Дельфин	1.31.07	2		
34 Берёзкина Ангелина	Невская	1.32.13	3		
35 Мищенко Вика	Дельфин	1.32.37	3		
36 Стомова Таня	Дельфин	1.32.68	3		
37 Зодьбинова Бальж.	Дельфин	1.32.76	3		
38 Игнатьева Таня	Дельфин	1.32.82	3		
39 Башуева Вика	Экран	1.33.13	3		
40 Белоусова Лера	Радуга	1.33.84	3		
41 Павлова Варя	Радуга	1.33.90	3		
42 Муравьёва Таня	Экран	1.34.26	3		
43 Фомина Катя	Дельфин	1.34.41	3		
44 Кисель Ксеня	Экран	1.35.81	3		
45 Попадич Настя	Дельфин	1.37.28	3		
46 Заброцкая Саша	Радуга	1.37.66	3		
47 Кулагина Влада	Невская	1.37.81	3		
48 Воронина Тая	Радуга	1.38.06	3		
49 Симонова Анна	Локомотив	1.38.00	3		
50 Грищенко Лера	Локомотив	1.40.36	3		
51 Сербинова Маша	Экран	1.40.40	3		
52 Ивановская Васил.	Экран	1.41.07	3		
53 Хамппу Маша	Экран	1.42.96	3		
oo maning mana	3 Rpw11	12.,			
	100 брас	с – юноши:			
1 Демчук Дмитрий	Экран	1.14.88	2	19	Косьяненко
	1				Михайлова
2 Якимов Иван	Дельфин	1.17.23	2	16	Луговкина
3 Лукин Илья	Экран	1.17.64	2	14	Михайлова
4 Грибов Мартин	Невская	1.19.34	2	13	Кондрашов
5 Канунников Евгений		1.20.14	2	12	Луговкина
6 Войтюк Алексей	Дельфин	1.21.76	2	11	Луговкина
7 Мысь Дмитрий	Экран	1.22.24	3	10	10
8 Батищев Дмитрий	Радуга	1.22.45	3	9	
9 Муравьёв Александр	•	1.22.76	3	8	
10 Ларченков Денис	Невская	1.22.76	3	8	
11 Давтян Саша	Экран	1.23.37	3	6	
12 Пенкин Николай	Невская	1.23.39	3	5	
13 Жакежанов Роман	Дельфин	1.24.25	3	4	
14 Рассветов Иван	Радуга	1.24.39	3	3	
15 Иванов Саша	Невская	1.24.39	3	3	
16 Самухин Ярослав	Радуга	1.24.58	3	1	
17 Токарев Леонид	Локомотив	1.25.36	3	-	
18 Дмитриев Никита	Дельфин	1.25.52	3		
19 Лебедев Данила	Невская	1.26.04	3		
20 Киржеманов Лёша	Экран	1.26.20	3		
21 Жмак Артём	Дельфин	1.26.39	3		
	r 1 Y	,	-		
			_	_	

22 Гринёк Владимир	Экран	1.26.84	3
23 Крюковских Никита	*	1.26.97	3
24 Сагитов Егор	Экран	1.27.02	3
25 Громов Алексей	Экран	1.27.06	3
26 Алексеев Степан	Локомотив	1.27.13	3
27 Богачёв Дима	Локомотив	1.27.32	3
28 Шишкин Илья	Радуга	1.27.54	3
29 Козырев Алексей	Невская	1.27.75	3
30 Шацило Влад	Экран	1.28.22	3
31Меркушев Дима	Радуга	1.28.30	3
32 Иванов Андрей	Дельфин	1.28.51	3
33 Кузнецов Олег	Невская	1.29.39	3
34 Самохин Ярослав	Радуга	1.29.65	3
35 Богданов Саша	Радуга	1.29.71	3
36 Гармашов Тихон	Дельфин	1.30.11	3
37 Волков Антон	Экран	1.30.38	3
38 Камалов Алексей	Дельфин	1.30.51	3
39 Семёнов Гена	Радуга	1.30.83	3
40 Орлов Илья	Радуга	1.30.96	3
41 Константинов Дима	•	1.31.03	3
42 Лапин Валера	Радуга	1.31.12	3
43 Мирончук Марат	Дельфин	1.31.13	3
44 Коротченков Никита		1.31.83	3
45 Алёшин Саша	Локомотив	1.31.95	3
46 Попов Иван	Невская	1.33.55	1юн.
47Целушко Антон	Локомотив	1.33.76	1юн.
48 Писарев Миша	Дельфин	1.34.45	1юн
49 Рыльков Денис	Экран	1.34.47	1юн.
50 Николаев Артём	Радуга	1.34.67	1юн.
51 Кожемякин Никита	Локомотив	1.34.99	1юн.
52 Путенко Коля	Радуга	1.35.03	1юн.
53 Самсонов Даня	Локомотив	1.35.49	1юн.
54 Никитин Саша	Невская	1.35.57	1юн.
55 Шереметьев Сергей	Дельфин	1.36.41	1юн.
56 Алпатов Даниил	Экран	1.36.68	1юн.
57 Сураев Леонид	Локомотив	1.36.87	1юн.
58 Диденко Юрий	Локомотив	1.37.08	1юн.
59 Берестов Валя	Локомотив	1.38.23	1юн.
60 Быков Александр	Локомотив	1.45.25	2юн.
61 Мезгирёв Даниил	Локомотив	1.45.40	2юн.

Эстафетное плавание 4х50 брасс - девушки

1.	Экран-1	2.33.94	19
2.	Радуга	2.34.69	16
3.	Дельфин 1	2.39.98	14
4.	Локомотив	2.40.71	13
5.	Невская	2.43.40	12
6.	Экран 2	2.40.63	$_{ m B}/_{ m K}$
7.	Дельфин 2	2.46.00	$_{ m B}/_{ m K}$

Эстафетное плавание 4х50 брасс - юноши

1.	Экран 1	2.27.01	19
	Дельфин 1	2.28.98	16
3.	Невская	2.30.18	14
4.	Радуга	2.34.82	13
5.	Локомотив	2.40.02	12
6.	Экран 2	2.36.37	$_{ m B}/_{ m K}$
7.	Дельфин 2	2.39.26	$_{ m B}/_{ m K}$

РЕЭУЛЬТАТЫ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА:

1. Экран	139 очков
2. Дельфин	87 очков
3. Радуга	78 очков
4. Невская	75 очков
5. Локомотив	52 очка

Главный судья соревнований: Луговкина Л.И. Секретарь: Аверьянова Н.А.